お客様各位

「フードフェスタ２０１７」の開催日程をお知らせします。

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

私たちカネカ食品株式会社は、常に消費者目線で変化を

先取りし、お客様の立場に立って「新たな価値」の創出に努

め、高品質な製品、技術、物流、情報サービスなどを総合

的にご提案し、食品業界の皆様にとって欠かすことのできな

い存在となることを目指してまいります。

さて、今年も初夏の季節に、全国３都市で、新たなコンテン

ツを満載した「カネカグループフードフェスタ２０１７」を開催

する運びとなりました。

ご多用の折、誠に恐縮でございますが、ぜひともご来場を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

開催スケジュール

５月３０日(火) ３１日（水） 東京会場
１０：００～１７：００

東京ビッグサイト西３ホール

東京都江東区有明３ー１１－１

６月６日(火) 札幌会場
１０：００～１７：００

アクセスサッポロ（札幌流通総合会館）

北海道札幌市白石区流通センター４－３－５５

６月２０日(火) 福岡会場
１０：００～１７：００

マリンメッセ福岡

福岡県福岡市博多区沖浜町７－１

カネカ食品株式会社

〒162-0812

東京都新宿区西五軒町１３ｰ１ 住友不動産飯田橋ビル３号館６Ｆ

03-5227-8530（代表）

コンセプトゾーン

皆さまをお迎えするのは「気づきの回廊」。

新しいカネカ食品グループの魅力や、自

信を持っておすすめするイチオシ製品ラ

インナップを、驚きの体験とともにご紹介

します。

ＷＥＢ発注の体感コーナー

カネカ食品が、お客様

向けに開発したインター

ネット発注システムです。インターネットに

繋がっていれば、パソコン・タブレット端末・

スマートフォンからでも発注が可能です。

ぜひ、体感してみてください。

パン企画・アイデアのゾーン

市場から発掘する次世代トレンドの原石。

カネカ食品グループが考える２０１７年の

市場予測から、流行を先読みしたパンを

ご紹介！新たなトレンドとなるヒット商品を

一緒に育てましょう。

菓子企画・アイデアのゾーン

いま選ばれる商品のアイデアを提供。＊

美味しさ倍増！フードペアリング＊ＳＮＳ時

代に選ばれるフォトジェニックなスイーツ＊

疲れた身体に♪健活・美活スイーツ＊ス

イーツで地域ブランディング

製造プロセスのゾーン

原料・素材のゾーン
産地素材セレクト＆コーディネート
要望に応じて調達できる全国厳選素材

おいしさマジック・マテリアル
おいしさを実現する機能性＆新規素材

カネカ食品のセレクト品コーナー
おいしさをカナエル・オリジナルの素材

販売オペレーションのゾーン
省力化ベーカリーカフェ提案ブース

小スペース・小人数・省力で展開可能な

設備・機器及び冷凍生地の提案。

食品表示法相談窓口

ラベルプリンター販売窓口

食品表示法施行によるトラブルに巻き込ま

れないためのご相談窓口。

グループ会社のゾーン
新化食品パン用の品質改良剤、製菓・製

パン素材で商品作りをお手伝い。 太陽

油脂多様化する価値観の中で新しい食を

創造するココリン。 カネカサンスパイス

「選ぶ楽しみ」と「味のバリエーション」を提

案します。 長島食品冷凍生地を安心と

笑顔と手作りで届けます。

機械・器具・設備のゾーン
１３社のメーカーが出展して、ご相談には

丁寧に対応致します。ぜひこの機会に各

ブースを訪ねてみてください。

厨房機器・ショーケース即売会
フードフェスタ特別価格で機械類を取り揃

えました。新規開業される方には嬉しい

「開業パック」もご用意しています。

札幌から発信する特別企画

原料・素材のゾーン

お楽しみ

ガラポン

抽選会

Cours de Boulangerie

par
Monsieur
Yamazaki

カネカウェブ発注システム

Hit Trend

超攻撃的で超低姿勢な販売士「ワッショ

イ浜」がご案内！おなじみの原料と農産

加工品を組み合わせて、これまでにない

新しい使い方やその効果をご覧にいれま

す。もちろん試食もできます！

DragonBAKE

企業コラボレーションゾーン
■ケンコーマヨネーズ＋マルハニチロ＋ヤヨイ

サンフーズ＋ニチロ畜産 ■キユーピー＋雪

印メグミルク＋キユーピータマゴ ■日本ハ

ム＋宝幸＋カゴメ ■ハウス＋ニチレイフー

ズ ■明治＋明治ケンコーハム ■森永商

事＋横山香料 ■昭和産業＋奥本製粉＋

ドーバー洋酒貿易

人手不足や労働時間の問題を解決する

アイテムとして、生産効率の良い焼菓子

が注目されています。ＤｒａｇｏｎＢＡＫＥとい

う仮想店舗を通じて、山﨑隆二シェフが

腕をふるいます。

協力企業様の出展ゾーン
東京会場：７２社

札幌会場：３７社

福岡会場：４９社

様々な素材を提供して、弊社やお客様を

支えてくれている有力メーカーさんがブー

スを構えています。その場で見て・触れ

て・試食する実体感のゾーンです。

福岡会場のみ限定企画